
 DBID: 9427 
systémové číslo veřejné zakázky P25V00000130 

 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
č. objednatele 2025-0303/OSIT 

ze dne 03.06.2025  

 

1. Smluvní strany 

Kupující: Statutární město Děčín 

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděn jako „kupující“ a 

Prodávající: KECIP, s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 16, 431 51 Klášterec nad Ohří 

Statutární zástupce: Oldřich Picek 

IČO: 25426842 

DIČ: CZ25426842 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-1913970217/0100 

dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím jen „smluvní strany“. 

 

2. Úvodní ustanovení 

1.  Smluvní strany uzavřely dne 06.03.2025 kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) s číslem objednatele 
2025-0303/OSIT, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést akci „Modernizace odborných 
učeben ZŠ Děčín II, Kamenická 1145/50“ část B – nábytek. 

2.  Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 04.04.2025. 

3.  Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 06.03.2025 s ev. č. Z2025-02299. Lhůta pro podání nabídek 
uplynula dne 07.04.2025 Smlouva byla uzavřena 03.06.2025. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním 
v registru smluv dne 04.06.2025. 

4.  Kupující prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 

5.  Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze 
tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

3.  Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o úpravy a dodávku vybavení nábytku tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny dodávky, která se zvyšuje o 
částku 41 600,- Kč bez DPH. 

3. V rámci realizace akce bude nutné provést změny v technickém řešení jednotlivých 

položek. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 



Stránka 2 z 3 

 

Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH 

 

Cena dle smlouvy v Kč bez DPH 925 000,00 

Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH   41 600,00 

Cena smlouvy po uzavření dodatku č. 1 v Kč bez DPH 966 600,00 

4. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
 Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním. 

 Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.  

4. Dodatek byl schválen v radě města dne usnesením č. RM  Tento  dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zveřejnění provede 
objednatel.  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

……..……………………… ……..……………………… 
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města      Oldřich Picek – jednatel  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

verhavl
Text napsaný psacím strojem
02.09.2025

verhavl
Text napsaný psacím strojem
25 15 31 05



Stránka 3 z 3 

 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 kupní smlouvy č. 2023-0566/OSIT 
 

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním 
 
Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín II, Kamenická 
1145/50“ část B – nábytek, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín. 
 
Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

 

Pol. č. Název položky méněpráce vícepráce 

19 Středový spojovací modul 0,00 41 600 

 
 
Odůvodnění: 
V průběhu realizace dodávky nábytku bylo při kontrolní prohlídce zjištěno, že je nezbytné doplnit 
původní specifikaci o středový spojovací modul mezi lavicemi. Tento modul umožní bezpečné 
a skryté vedení datové a elektrické kabeláže mezi jednotlivými pracovními místy. 
 
Tento prvek nebyl v původním návrhu zohledněn, neboť projektová dokumentace předpokládala 
vedení kabeláže v zabudovaných podlahových lištách. S ohledem na aktuální technický stav 
podlahy a na větší než předpokládané množství kabeláže nebylo možné do podlahy v této části 
zasahovat bez neúměrných stavebních úprav a rizika poškození stávajících instalací. 
 
Zvolený způsob vedení kabeláže prostřednictvím středového modulu je technicky nezbytný pro 
zajištění funkčnosti a bezpečnosti provozu, včetně ochrany kabelů proti mechanickému 
poškození. Současně konstrukce modulu umožní budoucí přístup pro údržbu či případné 
rozšíření kabelových rozvodů. 
 
Doplnění tohoto modulu je plně v souladu s účelem původní zakázky a představuje změnu 
vyvolanou objektivně nepředvídanými okolnostmi, které nebylo možné při zadání zakázky 
rozumně předpokládat.  

Souhrnný přehled: 

Hodnota smlouvy v Kč bez DPH 925 000,00 

Cena víceprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH 41 600,00 

Cena méněprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH 0,00 

Hodnota smlouvy včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH 966 600,00 

 

Rekapitulace všech změn závazku 

 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6

41 600,00                  -                                 -                           

-                              -                                 -                           

41 600,00                  

4,50

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH 925 000,00                                                        

Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.

Vícepráce

966 600,00                                                                                                

Méněpráce

Hodnota smlouvy včetně všech změn

Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6

Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v % 0,00

-                                                                      

Změny dle odstavce 7 (saldo) -                                                                                                              




